平成19年２月22日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　当社は、平成19年２月22日開催の取締役会において、当社の連結子会社である「ミサワ・エム・ジー建設

株式会社」を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．解散に至った経緯

　　ミサワ・エム・ジー建設株式会社は、施工事業、不動産賃貸管理事業を行って参りましたが、ミサワホ

　ーム西関東株式会社（以下、ミサワ西関東）の組織再編から、施工事業をミサワ西関東建設株式会社（ミ

　サワ西関東の100％子会社）へ、不動産賃貸管理事業をミサワエムアールディー株式会社（当社の100％子

　会社）へそれぞれ平成19年４月１日に事業譲渡し、解散することといたしました。

２．当該子会社の概要

ミサワ・エム・ジー建設株式会社

群馬県高崎市中尾町17番地１

代表取締役　中　澤　　康

建物等の施工

平成２年８月８日

30百万円

ミサワ西関東　100％

３．解散に伴う損失見込額

　　当該子会社の解散に伴う損失はありません。

４．解散の日程

解散予定日 平成19年４月30日

清算結了予定日 平成20年１月末日

５．今後の見通し

　　当該子会社の解散に伴う損失見込額は、特に発生が見込まれず、平成19年３月期の業績予想に変更はあ

　りません。

以　上

株 主 構 成

資 本 の 額

設 立 年 月

商 号

所 在 地

代 表 者

事 業 内 容

記

ミサワホームホールディングス株式会社

子会社の解散に関するお知らせ

問合せ先

水 谷 和 生代 表 取 締 役

赤 松 哲 男執 行 役 員

会 社 名

代表者名